МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2017 г. № 4135

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ВИДОВ РАБОТ И (ИЛИ) УСЛУГ ПО

КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА

МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА

ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД

МАГАДАН», В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ В 2018 ГОДУ

ПЛАНИРУЕТСЯ ПРОВЕДЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА

ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА

В соответствии с постановлением Правительства Магаданской области

от 11.01.2018 № 3-пп «Об утверждении Краткосрочного плана реализации

региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества

многоквартирных домов, расположенных на территории Магаданской

области» на период по 2044 год» на 2018-2020 годы», с частью 6 статьи 189

Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 35.1 и

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень видов работ и (или) услуг по

капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов,

расположенных на территории муниципального образования «Город

Магадан», в отношении которых в 2018 году планируется проведение

капитального ремонта общего имущества.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю.ГРИШАН

consultantplus://offline/ref=5A38E2CF07565A12AECB44A48797E66425FFACAAC6B809BC1EFDCED89FB54D454A49A1A14111057F5C97CF327BD25F45U9oEA
consultantplus://offline/ref=5A38E2CF07565A12AECB5AA991FBBC6A2EFCF5A5C8B801EF40A29585C8BC47120D06F8F105450F7C54829A632185524796F51C68E4F1EAB7U3o9A
consultantplus://offline/ref=5A38E2CF07565A12AECB44A48797E66425FFACAAC6BA0CB81FFDCED89FB54D454A49A1B34149017C57DD9F7630DD5C4488EA1D76F8F3EBUBoEA
consultantplus://offline/ref=5A38E2CF07565A12AECB44A48797E66425FFACAAC6BA0CB81FFDCED89FB54D454A49A1B34149097C5C8CCF306E840E00C3E61E68E4F2EAA8334D07U2o9A

Утвержден

постановлением

мэрии города Магадана

от 27.12.2017 № 4135

ПЕРЕЧЕНЬ

ВИДОВ РАБОТ И (ИЛИ) УСЛУГ ПО КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ

ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ,

РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МАГАДАН», В ОТНОШЕНИИ

КОТОРЫХ В 2018 ГОДУ ПЛАНИРУЕТСЯ ПРОВЕДЕНИЕ

КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА

№

п/п

Адрес Вид работ

1 2 3

1. г. Магадан, пл. Горького, д. 2 Ремонт системы теплоснабжения

2. г. Магадан, пл. Горького, д. 3А Ремонт фасада

3. г. Магадан, пл. Горького, д. 6 Ремонт системы водоснабжения и

водоотведения

4. г. Магадан, пр. Карла Маркса

72/2

Ремонт лифтового оборудования

5. г. Магадан, пр. Карла Маркса,

д. 37

Ремонт фасада

6. г. Магадан, пр. Карла Маркса,

д. 39

Ремонт фасада

7. г. Магадан, пр. Карла Маркса,

д. 40, кв. 1-18

Ремонт системы электроснабжения

8. г. Магадан, пр. Карла Маркса,

д. 40, кв. 19-71

Ремонт системы электроснабжения

9. г. Магадан, пр. Карла Маркса,

д. 43

Ремонт кровли

10. г. Магадан, пр. Ленина, д. 26 Ремонт кровли

11. г. Магадан, пр. Ленина, д. 28 Ремонт системы водоснабжения и

водоотведения

12. г. Магадан, проезд Вострецова,

д. 4, кв. 1-80

Ремонт системы водоснабжения и

водоотведения

13. г. Магадан, проезд Вострецова,

д. 6

Ремонт системы водоснабжения и

водоотведения

14. г. Магадан, проезд Вострецова,

д. 8

Ремонт системы водоснабжения и

водоотведения

15. г. Магадан, ул. Билибина, д. 3 Ремонт системы теплоснабжения

16. г. Магадан, ул. Билибина, д. 5 Ремонт системы теплоснабжения

17. г. Магадан, ул. Гагарина, д. 4,

кв. 1-48

Ремонт фасада

18. г. Магадан, ул. Гагарина, д. 9Б,

кв. 1-40

Ремонт кровли

19. г. Магадан, ул. Гагарина, д. 9Б,

кв. 41-60

Ремонт кровли

20. г. Магадан, ул. Горького, д. 11 Ремонт кровли

21. г. Магадан, ул. Горького, д. 4/4 Ремонт системы теплоснабжения

22. г. Магадан, ул. Горького, д. 7 Ремонт системы электроснабжения

23. г. Магадан, ул. Горького, д. 8 Ремонт кровли

(п. 23 в ред. Постановления мэрии города Магадана от 13.06.2018 №

1548)

24. г. Магадан, ул. Дзержинского,

д. 10

Ремонт кровли

25. г. Магадан, ул. Дзержинского,

д. 3

Ремонт системы теплоснабжения

26. г. Магадан, ул. Дзержинского,

д. 3А

Ремонт системы теплоснабжения

27. г. Магадан, ул. Дзержинского,

д. 5

Ремонт системы теплоснабжения

28. г. Магадан, ул. Колымская, д.

11

Ремонт кровли

29. г. Магадан, ул. Колымская, д.

14

Ремонт системы электроснабжения

consultantplus://offline/ref=5A38E2CF07565A12AECB44A48797E66425FFACAAC6BE0AB11AFDCED89FB54D454A49A1B34149097C5C89CE3A6E840E00C3E61E68E4F2EAA8334D07U2o9A

30. г. Магадан, ул. Колымская, д.

16

Ремонт кровли

31. г. Магадан, ул. Колымская, д.

18

Ремонт кровли

(п. 31 в ред. Постановления мэрии города Магадана от 13.06.2018 №

1548)

32. г. Магадан, ул. Коммуны, д. 12 Ремонт фасада

33. г. Магадан, ул. Коммуны, д. 7 Ремонт фасада

34. г. Магадан, ул. Марчеканская,

д. 22

Ремонт кровли

35. г. Магадан, ул. Октябрьская, д.

20

Ремонт лифтового оборудования

36. г. Магадан, ул. Парковая, д. 1 Ремонт кровли

37. г. Магадан, ул. Полярная, д. 21 Ремонт фасада

38. г. Магадан, ул. Портовая, д. 33 Ремонт лифтового оборудования

39. г. Магадан, ул. Портовая, д. 4 Ремонт системы теплоснабжения

40. г. Магадан, ул. Портовая, д. 5Б Ремонт системы водоснабжения и

водоотведения

41. г. Магадан, ул. Портовая, д. 5Е Ремонт системы теплоснабжения

42. г. Магадан, ул. Портовая, д. 7Б Ремонт системы водоснабжения и

водоотведения

43. г. Магадан, ул. Пролетарская, д.

1

Ремонт системы водоснабжения и

водоотведения

44. г. Магадан, ул. Пролетарская, д.

1А

Ремонт системы водоснабжения и

водоотведения

45. г. Магадан, ул. Пролетарская, д.

26А

Ремонт кровли

46. г. Магадан, ул. Пушкина, д. 7 Ремонт кровли

47. г. Магадан, ул. Советская, д. 21,

кв. 37-72

Ремонт лифтового оборудования

48. г. Магадан, ул. Советская, д. 28 Ремонт кровли

consultantplus://offline/ref=5A38E2CF07565A12AECB44A48797E66425FFACAAC6BE0AB11AFDCED89FB54D454A49A1B34149097C5C89CF376E840E00C3E61E68E4F2EAA8334D07U2o9A

49. г. Магадан, ул. Транспортная,

д. 11

Ремонт системы водоснабжения и

водоотведения

50. г. Магадан, ул. Шандора

Шимича, д. 17

Ремонт кровли

51. г. Магадан, ул. Шандора

Шимича, д. 9

Ремонт системы теплоснабжения

52. г. Магадан, ш. Марчеканское, д.

28А

Ремонт кровли

53. пгт. Сокол, ул. Гагарина, д. 5 Ремонт кровли

54. пгт. Сокол, ул. Гагарина, д. 8 Ремонт кровли

55. пгт. Сокол, ул. Гагарина, д. 9 Ремонт системы электроснабжения

56. г. Магадан, ул. Пролетарская, д.

42/1

Ремонт лифтового оборудования

(п. 56 введен Постановлением мэрии города Магадана от 13.06.2018 №

1548)

consultantplus://offline/ref=5A38E2CF07565A12AECB44A48797E66425FFACAAC6BE0AB11AFDCED89FB54D454A49A1B34149097C5C89CF3A6E840E00C3E61E68E4F2EAA8334D07U2o9A